
 

       ALL’ALBO ON LINE DELLA SCUOLA 

 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie di circolo e d’istituto di III^ fascia 
del Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/25, 2025/26 e 

2026/27. 
 

 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia Ufficio III Ambito 
Territoriale per la provincia di Bari prot.n. 28778 del 01/08/2024 

“Avviso di pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto 
di III fascia del Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/25, 

2025/26 e 2026/2027. DM. 89/2024 – art.8 comma 5; 
 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo di III fascia del Personale 

ATA, valide per il triennio scolastico 2024/27. 
 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico della 
scuola che ha gestito la domanda entro 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie. 

 
Entro lo stesso termine si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori 

materiali. 
 
 

 
                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof. Roberto DIANA 

                                                               Il documento è firmato digitalmente  

                                                            ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 
 

  

Protocollo n. 0003400/2024 del 12/08/2024


